illud potius, ut in consecrandis clericis nullum cautionis ge 

nus supervacaneum vobis videatur, etiam atque etiam roga

mus. — Verum in tota hac re, quae ita unumquemque ve

strum attingit, ut attingat universos, propterea quod ad ipsius 

Lusitanae Ecclesiae salutem pertinet, ne satis habetote, pro 

viribus contendere et eniti s ingulos, sed consilia inter vos 

conferendo, deliberetis identidem, cupimus, quid maxime ad 

commune propositum conducat. Itaque, quoniam intermissum 

istic accepimus esse morem solemnes Episcoporum coetus 
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habendi, dabitis operam, ut eum quamprimum atque ob hanc 

potissimum causam, de qua loquimur, revocetis. 

Auspicem divinorum munerum et paternae Nostrae be

nevolentiae testem vobis, Dilecte Fili Noster et Venerabiles 

Fratres, Apostol icam benedictionem peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die v Maii MDCCCCV, 

Pontificatus Nostri anno secundo. 

P IUS PP. X 

E P I S T O L A 

Qua Pontifex dolet de iniuriis in religionem catholicam illa
tis a Gubernio Reipublicae Aequatorianae. 

VENERABILIBUS FRATRIBUS ET DILECTIS FILIIS 

EPISCOPIS CETERISQUE LOCORUM ORDINARIIS 

IN REPUBLICA AEQUATORIANA 
PIUS P P . X 

Venerabiles Fratres et dilecti filii, 

salutem et Apostolicam benedictionem,-

Aere nefariumque bellum ab i i s , qui rempublicam A e -

quatorianam tempérant, iamdudum adversus Ecclesiam su

sceptum, tantum abest ut diuturnitate defervescat, ut flam-

mam potius concipiat in dies maiorem. Iam horum consilia 

huc spectare, ad religionem catholicam non modo iniustis 

vinculis impediendam sed evertendam funditus, clare indicant 

istae quae rogantur et sanciuntur leges ; si tamen leges ea 

sunt decreta nominanda, quibus civilis auctoritas perperam 

de rebus, a ratione et potestate sua remotis, quid statuerit. 

Aposto l ica quidem Sedes, pro paterna sua in civitatem 

vestram benevolentia, permultis perque magnis testata exem

plis, quum nihil praetermisit, quod hostiles mitigare animos 
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posset, tum de reliquo facilitatem indulgentiamque omnem 

paratissima est ad redintegrandam pacem adhibere. — In

terim vero Apostol ici sanctitas officii, quemadmodum Deces

sorem Nostrum fel. rec. Leonem XIII impulit, ut, datis ad 

vos litteris, violata Dei et Ecclesiae iura vehementer expo

stulare^ ita nunc, quando novae maioresque dolendi causae 

in hoc genere existunt, impellit Nos, ut illatas religioni in